DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DOS
RESIDENTES NA VIDA ESCOLAR DOS ALUNOS DE FÍSICA NO ENSINO MÉDIO de
autoria de ERICA MAMEDE ALVES DOS SANTOS, VALDECI MESTRE DA SILVA
JÚNIOR, JOYCE TRIGUEIRO VITAL, WILKE KAIQUE LEITE FERNANDES, SULENE
SOARES DE ARAÚJO MAIA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF / UEPB
referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44253

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44253